
INFORMACJA  O DZIAŁALNOŚCI  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

w okresie między sesjami (do 21 listopada 2024 r.)  

 
NAJWAŻNIEJSZE DECYZJE PODJĘTE PRZEZ  

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 

Na posiedzeniu w dniu 31 października 2024 r. Zarząd Województwa Łódzkiego: 

 

1) ogłosił nabór wniosków o przyznanie stypendiów w ramach projektu pn. „Młodzi 

zawodowcy – program stypendialny Województwa Łódzkiego.”. Celem jest wspieranie 

szkolnictwa zawodowego. Każdy stypendysta otrzyma 7 tys. zł.;  

 

2) przyznał specjalne nagrody sportowych za osiągnięte wyniki sportowe. Otrzymało 

je pięciu sportowców z Łódzkiego, którzy reprezentowali nasz region podczas Igrzysk 

Olimpijskich. 

 

Na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2024 r. Zarząd Województwa Łódzkiego: 

 

1)  przyznał nagrody Marszałka Województwa Łódzkiego za najlepsze rozprawy i prace 

tematycznie związane z województwem łódzkim w 2024 r. W tym roku na konkurs wpłynęły 

74 prace obronione na ośmiu uczelniach wyższych, w tym pięciu z województwa łódzkiego. 

Nagrodzono 15 autorów;  

 

2) ogłosił konkurs „Aktywny Senior w Łódzkiem” na lata 2025–2027. Na projekt 

przeznaczono 1 080 000 zł, po 360 000 zł na każdy rok realizacji. Oferty można składać 

do 11 grudnia 2024 r.; 

 

3) ogłosił konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego 

z zakresu kultury fizycznej w latach 2025 – 2027. Do rozdysponowania jest  ponad 15 mln zł, 

przeznaczonych na wsparcie czterech kluczowych inicjatyw promujących aktywność fizyczną 

w regionie: interdyscyplinarne szkolenie i współzawodnictwo sportowe, sport szkolny 



w Łódzkiem; sport na terenach wiejskich i małych miast; sport akademicki w Łódzkiem. Oferty 

można składać do 11 grudnia 2024 r. 

 

 

Pełna informacja o pracy Zarządu Województwa Łódzkiego dostępna jest pod linkami: 

 

https://bip.lodzkie.pl/zarzad-wojewodztwa-lodzkiego/informacje-z-posiedzen-zarzadu-

wojewodztwa-lodzkiego 

oraz: 

https://bip.lodzkie.pl/zarzad-wojewodztwa-lodzkiego/uchwały-zarzadu 

 

Informacja dodatkowa 

 

Targi Pracy 

Kilkadziesiąt stoisk i tysiące studentów oraz absolwentów. 24 października 2024 r.  

Uniwersytet Łódzki zorganizował targi pracy. W wydarzeniu wzięła udział wicemarszałek 

Agnieszka Ryś.  

 

Dofinansowanie dla powiatu łódzkiego wschodniego 

Trwa budowa ulicy Głównej w Gałkowie Dużym. 24 października 2024 r. Joanna 

Skrzydlewska - marszałek województwa łódzkiego, wręczyła symboliczny czek 

z dofinansowaniem Mateuszowi Karwowskiemu - staroście powiatu łódzkiego wschodniego. 

 

Nowatorskie zajęcia w szkołach 

W piotrkowskich szkołach, dzięki funduszom unijnym, rozpoczną się nowatorskie zajęcia: 

cyfrowe, językowe, ekologiczne i matematyczne. 25 października 2024 r. Joanna 

Skrzydlewska, marszałek województwa łódzkiego wręczyła dyrektorom placówek czeki 

na realizację tych projektów. Ich wartość to ponad 1,5 miliona złotych. 

 

Spotkanie z samorządowcami 

25 października 2024 r. Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa łódzkiego spotkała 

się w Koluszkach z samorządowcami z powiatu łódzkiego wschodniego. Oprócz rozmów 

o możliwościach wsparcia finansowego i rozwojowego gmin, marszałek przekazała informację 

o wsparciu lokalnych szkół środkami unijnymi z konkursu „Kształcenie ogólne”. Zarząd 

Województwa Łódzkiego rozdysponował w nim kwotę 42 mln zł. 

https://bip.lodzkie.pl/zarzad-wojewodztwa-lodzkiego/informacje-z-posiedzen-zarzadu-wojewodztwa-lodzkiego
https://bip.lodzkie.pl/zarzad-wojewodztwa-lodzkiego/informacje-z-posiedzen-zarzadu-wojewodztwa-lodzkiego
https://bip.lodzkie.pl/zarzad-wojewodztwa-lodzkiego/uchwały-zarzadu


Gala Budżetu Obywatelskiego 

 Liderzy projektów, które zwyciężyły w Budżecie Obywatelskim Województwa Łódzkiego 

spotkali się podczas uroczystej gali w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. 

26 października 2024 r. odebrali dyplomy i gratulacje od Joanny Skrzydlewskiej, marszałek 

województwa łódzkiego.  

 

O przyszłości kolei dużych prędkości 

Eksperci branży kolejowej, samorządowcy i praktycy przez trzy dni rozmawiali w Łodzi 

o przyszłości Kolei Dużych Prędkości. 28 października 2024 r. rozpoczęła się Międzynarodowa 

Konferencja Naukowo-Techniczna „Rozwój Kolei Dużych Prędkości w Polsce – HSR PL 

2024. W wydarzeniu wziął udział wicemarszałek Piotr Wojtysiak.  

 

Warsztaty dla seniorów 

29 października 2024 r. seniorzy z Łódzkiego wzięli udział w warsztatach na temat 

cyberbezpieczeństwa. Towarzyszyła im Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa 

łódzkiego. 

 

Łódzkie dba o bezpieczeństwo na drogach 

30 października 2024 r. Województwo Łódzkie przekazało policji innowacyjne odblaskowe 

spraye. Nasz region jest pierwszym w Polsce, który w ten sposób będzie chronić pieszych 

i rowerzystów poruszających się po drogach po zmroku. W wydarzeniu wzięła 

udział Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa łódzkiego.  

 

Pomagali ratować zabytki 

1 listopada 2024 r. miała miejsce jubileuszowa, 30. kwesta na Starym Cmentarzu przy 

ul. Ogrodowej w Łodzi. W tym roku kwestowali również Joanna Skrzydlewska, marszałek 

województwa łódzkiego. W Piotrkowie Trybunalskim odbyła się natomiast najstarsza kwesta 

w regionie. Wśród kwestujących byli też wicemarszałek województwa Piotr Wojtysiak oraz 

członek ZWŁ Artur Ostrowski. 

 

Życie zaczyna się po adopcji 

Adopcja nie jest drogą dla każdego, ale każdy może zastanowić się czy to jest droga dla niego. 

Te słowa przyświecały konferencji „Życie zaczyna się po adopcji” zorganizowanej 7 listopada 



2024 r. przez Archidiecezjalny Ośrodek Adopcyjny w Łodzi. Wzięła w nim udział Agnieszka 

Ryś, wicemarszałek województwa łódzkiego. 

 

Trenuj w Łódzkiem 

Profesjonalny sprzęt, stroje i szkolenie zostaną sfinansowane dzięki wsparciu Województwa 

Łódzkiego. W ramach konkursu „Trenuj w Łódzkim” wsparcie otrzymało prawie 

sto stowarzyszeń. 7 listopada Joanna Skrzydlewska, Marszałek Województwa Łódzkiego 

pogratulowała klubom z Łodzi. 

 

 

Niepodległościowo na sportowo 

Tegoroczne obchody Narodowego Święta Niepodległości w Nadleśnictwie Grotniki, na skraju 

gmin Konstantynów Łódzki, Lutomiersk i Aleksandrów Łódzki, przybrały wyjątkową formę 

podczas jubileuszowej, dziesiątej edycji wydarzenia „Niepodległościowo na Sportowo”. 

W wydarzeniu uczestniczył Artur Bagieński członek zarządu województwa łódzkiego. 

 

Narodowe Święto Niepodległości 

11 listopada 2024 r. w województwie łódzkim mieszkańcy i władze regionu wspólnie uczcili 

Narodowe Święto Niepodległości. W stolicy województwa, w łódzkiej Bazylice 

Archikatedralnej, odbyła się uroczysta msza święta w intencji Ojczyzny. Tuż po mszy 

w archikatedrze, przed pobliskim Grobem Nieznanego Żołnierza złożono kwiaty i odczytano 

Apel Poległych, oddając cześć i chwałę bohaterom. Następnie świętowanie przeniosło się na 

rynek Manufaktury, gdzie odbywa się XIII Piknik Niepodległościowy. W obu wydarzeniach 

uczestniczyła Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa łódzkiego 

 

Porozumienie międzygminne 

12 listopada 2024 r. w Sieradzu podpisano porozumienie międzygminne pomiędzy 

Województwem Łódzkim,  a Miastem Sieradz, jako liderem scalającym współpracę jednostek 

samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz- Zduńska Wola - Łask. 

Samorząd województwa reprezentowali Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa 

łódzkiego i wicemarszałek Piotr Wojtysiak.  

 

 

 



Miliony na drogi 

21 milionów złotych unijnego wsparcia w postaci symbolicznych czeków przekazała 

13 listopada 2024 r.  samorządowcom Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa 

łódzkiego i wicemarszałek Piotr Wojtysiak. Dofinansowanie zostanie przeznaczone 

realizację  zadań z  zakresu modernizacji i budowę dróg w Sieradzu oraz w powiecie 

zduńskowolskim.  

 

Szansa na rozwój regionu  

14 listopada 2024 r. w Piotrkowie Trybunalskim zostało podpisane porozumienie pomiędzy 

Województwem Łódzkim, a Miastem Piotrków Trybunalski, jako liderem scalającym 

współpracę jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Radomsko - Piotrków Trybunalski - Bełchatów. W wydarzeniu wzięli udział Joanna 

Skrzydlewska, marszałek województwa łódzkiego i wicemarszałek Piotr Wojtysiak. Ponad 

41 mln euro, to środki przeznaczone są na realizacje projektów w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, wdrażane będą przy 

wykorzystaniu instrumentu terytorialnego ZIT. Związek Radomsko-Piotrków Trybunalski- 

Bełchatów będzie wdrażał instrument ZIT po raz pierwszy. 

 

Rozwijamy Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze 

Nowe mundury bojowe, sprzęt treningowy i sportowy, szkolenia, a także udział w zawodach – 

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze z Łódzkiego głównie na to przeznaczą tegoroczne dotacje 

z budżetu województwa. 14 listopada 2024 r. umowy na zakupy podpisały kolejne jednostki 

OSP. Ze strażakami-ochotnikami spotkali się Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa 

łódzkiego i wicemarszałek Piotr Wojtysiak. 

 

Jubileusz ŁKA 

Łódzka Kolej Aglomeracyjna świętowała 10-lecie swojej działalności przewozowej. Uroczysta 

gala, zorganizowana 15 listopada 2024 r.  będąca zwieńczeniem całorocznych obchodów 

jubileuszu, była okazją do wspominania początków ŁKA i podkreślenia znaczenia 

regionalnego przewoźnika w codziennym życiu mieszkańców województwa. Wyróżnieni 

zostali też ci, którzy na co dzień dbają o komfort podróżnych. Z rąk Joanny Skrzydlewskiej, 

marszałek województwa łódzkiego oraz Macieja Sobieraja, prezesa Łódzkiej Kolei 

Aglomeracyjnej nagrody odebrało niemal 80 pracowników z najdłuższym stażem.  

 



Dyplomy lekarskie 

143 absolwentów kierunku lekarsko – dentystycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

odebrało 15 listopada 2024 r. dyplomy ukończenia studiów. W uroczystości wziął udział Artur 

Ostrowski, członek zarządu województwa łódzkiego. 

 

Uznanie dla sołtysów 

16 listopada 2024 r.  kilkudziesięciu sołtysów z gminy Poddębice odebrało Certyfikaty Uznania 

z rąk Joanny Skrzydlewskiej, marszałek województwa łódzkiego. To forma docenienia ich 

pracy i zaangażowania na rzecz miejscowych społeczności.  

 

Łódzkie wspiera sport 

18 listopada 2024 r. w Pabianicach ogłoszono wyniki konkursu „Trenuj w Łódzkim”. 

Przedstawicielom stowarzyszeń sportowych pogratulowała Joanna Skrzydlewska, marszałek 

województwa łódzkiego. 

 

Innowacyjne projekty dla szkół 

Szkoły podstawowe w Pabianicach będą realizować projekty z dofinansowaniem unijnym. 

Dla uczniów zostaną zorganizowane zajęcia, natomiast nauczyciele będą mieli możliwość 

podnoszenia kwalifikacji. 18 listopada 2024 r. Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa 

łódzkiego przekazała Grzegorzowi Mackiewiczowi prezydentowi Pabianic, symboliczne czeki 

na ten cel.  

 

Dbamy o bezpieczeństwo 

Nowy sprzęt treningowy, mundury bojowe – o taki sprzęt, jeszcze w tym roku, wzbogacą 

się Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze z powiatów Łódź i Łódzkiego Wschodniego, które 

na swój rozwój dostały wsparcie z budżetu województwa. 19 listopada 2024 r. umowy 

na dofinansowanie działania MDP podpisały OSP z Łodzi i Łódzkiego Wschodniego – łącznie 

9 jednostek. W wydarzeniu wzięli udział Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa 

łódzkiego i wicemarszałek Piotr Wojtysiak.  

 

Awanse dla strażaków z Łódzkiego 

20 listopada 2024 r. ponad 70 strażaków Państwowej Straży Pożarnej Województwa Łódzkiego 

zostało uhonorowanych i wyróżnionych awansami za swoją służbę. Odznaczonym strażakom 

gratulowała Agnieszka Ryś, wicemarszałek województwa. 



 

Wojewódzkie Obchody Dnia Pracownika Socjalnego 

20 listopada 2024 r. w Filharmonii Łódzkiej miały miejsce Wojewódzkie Obchody Dnia 

Pracownika Socjalnego. W wydarzeniu wzięła udział Joanna Skrzydlewska, marszałek 

województwa łódzkiego i Artur Ostrowski, członek ZWŁ. Podczas uroczystej gali wyjątkowe 

statuetki Ikara otrzymało kilkanaście ośrodków pomocy społecznej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI KOMISJI  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W OKRESIE  

MIĘDZY SESJAMI 
 

Komisja Budżetu i Finansów 

  Posiedzenie w dniu 29 października 2024 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa 

łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, pomocy finansowej dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań realizowanych 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 

na 2024 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Łódzkiego. 

4. Sprawy różne i wniesione. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Posiedzenie prowadził Maciej Riemer – przewodniczący komisji. Punkt 2 i 3 przedstawił 

radnym Michał Miazek – Skarbnik Województwa Łódzkiego, który omówił zakres zmian 

będących przedmiotem uchwał. Dyskusja radnych dotyczyła m. in przeznaczenia kwoty 

21 8000 000 zł na pokrycie ujemnych wyników finansowych jednostek ochrony zdrowia 

podległych Samorządowi Województwa Łódzkiego, czy też kwoty 60 000 000 zł. na usuwanie 

odpadów nielegalnych w miejscowości Rogowiec. W wyniku głosowania oba projekty uchwał 

zostały pozytywnie zaopiniowane przez radnych.  

 

 

 

 

 

 



Komisja Nauki, Kultury i Sportu 

  Posiedzenie w dniu 29 października 2024 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa 

łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, pomocy finansowej dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań realizowanych 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 

na 2024 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Łódzkiego. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania Nagród Sejmiku Województwa 

Łódzkiego w dziedzinie kultury. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Województwo Łódzkie za rok szkolny 2023/2024. 

6. Sprawy różne i wniesione. 

7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Posiedzenie prowadziła Justyna Kulig – przewodnicząca komisji. Punkty dotyczące 

zmian finansowych przedstawione radnym przez Michała Miazka – Skarbnika Województwa 

Łódzkiego związane były m. in. z przeznaczeniem 126 061 zł na realizację projektu "BeeLieve 

– European Centres of Vacational Excellence in Apiculture - Europejskie centra doskonałości 

zawodowej w pszczelarstwie" w ramach Erasmus. Punkt 4 omówił Juliusz Góraj – dyrektor 

Kancelarii Sejmiku, a punkt 5 Beata Świderska - dyrektor Departamentu Edukacji. Przy braku 

dyskusji wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez radnych. 

 

 

 

 

 

 



Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

   Posiedzenie w dniu 29 października 2024 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa 

łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, pomocy finansowej dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań realizowanych 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 

na 2024 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Łódzkiego. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia trybu 

postępowania w zakresie udzielania pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Łódzkiego w formie dotacji celowej spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobu kontroli wykonania zadań. 

5. Informacja o udzielonej pomocy finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego 

spółkom wodnym w 2023 r. 

6. Sprawy różne i wniesione 

7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Posiedzenie prowadziła Magdalena Spólnicka – przewodnicząca komisji. Punkt 2 i 3 

przedstawił radnym Michał Miazek – Skarbnik Województwa Łódzkiego, który omówił zakres 

zmian będących przedmiotem uchwał. Dyskusja radnych dotyczyła m. in. zwiększenia planów 

drogowych w kwocie 330 000 zł na naprawy i modernizację drogi wojewódzkiej Nr 704, 

zmniejszenia wydatków w kwocie 660 000 zł na pomoc finansową „Świetlica sołecka na Plus”, 

czy też przeznaczenia 60 000 000 zł na usuwanie odpadów nielegalnych w miejscowości 

Rogowiec. Punkt 4 i 5 omówiła Ewa Czarnecka – dyrektor Departamentu Rolnictwa. W wyniku 

głosowania wszystkie projekty uchwał zostały jednogłośnie pozytywnie zaopiniowane przez 

radnych. 

 



Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej 

  Posiedzenie w dniu 29 października 2024 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa 

łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, pomocy finansowej dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań realizowanych 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 

na 2024 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Łódzkiego. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Jana 

Pawła II w Bełchatowie. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Statut Szpitala Wojewódzkiego 

im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Statut Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach. 

7. Sprawy różne i wniesione. 

8. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Posiedzenie prowadził Wojciech Ziółkowski – przewodniczący komisji. Punkt 2 i 3 

przedstawił radnym Michał Miazek – Skarbnik Województwa Łódzkiego. Zmiany finansowe 

dotyczyły m. in. przeznaczenia 403 141 zł na zakup aparatury medycznej dla Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Szpitala im. M. Pirogowa w Łodzi, 88 400 zł na zakup zestawu 

do endoprotezoplastyki stawu biodrowego i kolanowego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Jana 

Pawła II w Bełchatowie czy też 21 800 000 zł na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

szpitali podległych Samorządowi Województwa Łódzkiego. Punkty od  4 do 6 omówiła 

Magdalena Amrozik – dyrektor Departamentu Polityki Zdrowotnej. Pytania radnych dotyczyły 

m. in. zasadności przekształcenia Oddziału Psychiatrycznego Obserwacyjno-Diagnostycznego 

znajdującego się w strukturze Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 



Wyszyńskiego w Sieradzu w Oddział Psychogeriatryczny. W wyniku głosowania wszystkie 

projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez radnych. 

 

Komisja Statutowo-Regulaminowa 

   Posiedzenie w dniu 29 października 2024 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi 

dla Województwa Łódzkiego. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi 

dla Województwa Łódzkiego. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wystąpienia Województwa Łódzkiego 

ze Stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich. 

5. Sprawy różne i wniesione. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Posiedzenie prowadził Adam Nowak – przewodniczący komisji. Po krótkiej  dyskusji 

wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

  Posiedzenie w dniu 29 października 2024 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

3. Sprawy różne i wniesione. 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Posiedzenie prowadził Maciej Sulgan – przewodniczący komisji. Projekt uchwały 

dotyczył petycji wniesionej przez NSZZ Solidarność 80 w WORD w sprawie podjęcia 

inicjatywy mającej na celu zmianę przepisów prawa, tj. uchwały nr LVIII/656/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie warunków wynagradzania 

egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców 



na obszarze województwa łódzkiego. Przy braku dyskusji komisja uznała petycję  

za bezzasadną. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji Rozwoju Regionalnego, Gospodarki i Bezpieczeństwa  

oraz Komisji Transportu i Ruchu Drogowego Rady Miejskiej w Łodzi 

           w dniu 29 października 2024 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Omówienie inicjatywy integracji Łódzkiego Roweru Publicznego i Wojewódzkiego 

Roweru Publicznego. Dyskusja z udziałem Radnych  - Członków Komisji Transportu 

i Ruchu Drogowego Rady Miejskiej w Łodzi. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa 

łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, pomocy finansowej dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań realizowanych 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 

na 2024 r. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Łódzkiego. 

5. Sprawy różne i wniesione. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

        

 

Posiedzenie prowadziła Hanna Gill-Piątek – przewodnicząca komisji. Punkt 

2 przedstawili radnym: Aneta Wierzbicka - zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury 

oraz przedstawiciele firm Nextbike i Inurba Mobitity. Punkt  3 i 4 omówił Michał Miazek – 

Skarbnik Województwa Łódzkiego, który omówił zakres zmian będących przedmiotem 

uchwał. Dyskusja radnych dotyczyła m.in 60 000 000 zł. na usuwanie odpadów nielegalnych 

w miejscowości Rogowiec czy też zwiększenia planów drogowych w kwocie 330 000 zł. 

na naprawy i modernizację drogi wojewódzkiej Nr 704. W wyniku głosowania wszystkie 

projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez radnych. 

 



Gala wręczenia nagród i odznaczeń Sejmiku Województwa Łódzkiego 

12 listopada 2024 r. 

 

W dniu 12 listopada 2024. w Filharmonii Łódzkiej odbyła się uroczysta gala Sejmiku 

Województwa Łódzkiego, podczas której wręczone zostały Nagrody Sejmiku Województwa 

Łódzkiego w dziedzinie kultury oraz Odznaki Honorowe za Zasługi dla Województwa 

Łódzkiego.  

 

INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI PRZEWODNICZĄCEJ  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  

W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI 

 

• 7.11.2024 r. – posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej odpowiadającej za wybór członków 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Łódzkiego 

• 8.11.2024 r. – obchody 106.rocznicy Odzyskania Niepodległości Przez Państwo Polskie 

- Łowicz 

• 11.11.2024 r. - Wojewódzkie Obchody Narodowego Święta Niepodległości - Łódź 

• 12.11.2024 r. - Gala z okazji wręczenia Nagród i Odznaczeń Sejmiku Województwa 

Łódzkiego 

• 14.11.2024 r. „Gala Jubileuszowa 10-lecia Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej” - Łódź 

• 20.11.2024 r. – spotkanie „Porozmawiajmy o sporcie, kulturze i promocji Gminy 

Głowno” – Łódź 

• 21.11.2024 r. - Powiatowe Obchody Dnia Pracownika Socjalnego – Zgierz 

• 21.11.2024 r. - Gala Dyplomowa Instytutu Ubioru ASP w Łodzi 

• 25.11.2024 r. Uroczyste podsumowanie konkursu „Najlepszy Policjant, Strażak OSP 

i PSP Województwa Łódzkiego 2024 roku” - Łódź 

 


